

# Årsredovisning

för

## Nerikes hyrmaskiner AB

559415-3636


Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nerikes hyrmaskiner AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2025-07-15



Mikael Ingesson

**Årsredovisning**  
för  
**Nerikes hyrmaskiner AB**  
559415-3636  
Räkenskapsåret  
2024

Styrelsen för Nerikes hyrmaskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är en ny aktör på uthyrningssidan inom industri- och byggbranschen, men bakom bolaget står ett starkt team som besitter lång erfarenhet och bred kompetens inom branschen. Bolaget jobbar mot både små och stora aktörer.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (13 mån)
Nettoomsättning	7 317	0
Resultat efter finansiella poster	720	-54
Soliditet (%)	17	4

Omsättningen ökade med 7,3 mkr jämfört med föregående år. Föregående år startades verksamheten upp och kom inte igång förrän februari 2024.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	55 000	-54 005	<b>25 995</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-54 005	54 005	<b>0</b>
Årets resultat			356 749	<b>356 749</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>995</b>	<b>356 749</b>	<b>382 744</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 55 000 kr (55 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	995
årets vinst	356 749
	<b>357 744</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	357 744
	<b>357 744</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2022-12-27 -2023-12-31 (13 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 316 844	0
Övriga rörelseintäkter		119	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 316 963</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 422 759	0
Övriga externa kostnader		-1 624 316	-17 126
Personalkostnader	2	-1 454 682	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 667	-38 160
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 598 424</b>	<b>-55 286</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>718 539</b>	<b>-55 286</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 297	1 281
Räntekostnader och liknande resultatposter		-222	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 075</b>	<b>1 281</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>719 614</b>	<b>-54 005</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-273 536	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-273 536</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>446 078</b>	<b>-54 005</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-89 330	0
<b>Årets resultat</b>		<b>356 749</b>	<b>-54 005</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 137 343	470 640
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 137 343</b>	<b>470 640</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 137 343</b>	<b>470 640</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 748 905	0
Övriga fordringar		7 650	130 868
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		401	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 670	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 888 626</b>	<b>130 868</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		431 299	24 623
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>431 299</b>	<b>24 623</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 319 925</b>	<b>155 491</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 457 268</b>	<b>626 131</b>

2025091204075

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		995	55 000
Årets resultat		356 749	-54 005
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>357 744</b>	<b>995</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>382 744</b>	<b>25 995</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		273 536	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>273 536</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	1 352 532	590 150
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 352 532</b>	<b>590 150</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		740 757	4 186
Skatteskulder		91 356	0
Övriga skulder		162 320	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		454 023	5 800
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 448 456</b>	<b>9 986</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 457 268</b>	<b>626 131</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-27 -2023-12-31
Medelantalet anställda	3	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	508 800	0
Inköp	763 370	508 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 272 170</b>	<b>508 800</b>
Ingående avskrivningar	-38 160	0
Årets avskrivningar	-96 667	-38 160
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-134 827</b>	<b>-38 160</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 137 343</b>	<b>470 640</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 003 787	590 150
	<b>1 003 787</b>	<b>590 150</b>

### Not 5 Eventualförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Ingesson  
Ordförande

Marcus Ingesson  
Verkställande direktör

2025091204079



# Document history

## Document summary

### COMPLETED BY ALL:

27.06.2025 15:06

### SENT BY OWNER:

Joakim Hermansson • 27.06.2025 14:52

### DOCUMENT ID:

rkGJb4zhEex

### ENVELOPE ID:

Sy0gNfnVlx-rkGJb4zhEex

### DOCUMENT NAME:

559415-3636 Nerikes hyrmaskiner AB för 20240101-20241231 (årsredovisning).pdf

7 pages

### SHA-512:

575d7f29975774aae0777b9883883a9357a89db37e459f034c527cac7f5670cf6b9debf71bd03553f1ebad66935146c881fd08aa44bce9d1bc011095e88649c1

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Marcus Mikael Ingesson marcus@nerikeshyrmaski ner.se	Signed Authenticated	27.06.2025 15:05 27.06.2025 15:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/04/28) IP: 90.238.13.96
2. BROR MIKAEL INGESSON micke@hagabyforvaltnin g.se	Signed Authenticated	27.06.2025 15:06 27.06.2025 15:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/08/10) IP: 92.34.53.12

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed